
ZAHRADNICKÉ 
PUTOVÁNÍ
ANEB  ZA KRÁSAMI  
ZAHRADNICKÉHO  

OBORU

2018

Pořádající firmy

ČESKÁ 
ZAHRADNICKÁ 

AKADEMIE 
MĚLNÍK ŠKOLNÍ STATEK MĚLNÍK

25. – 26. KVĚTNA 2018 (9:00-17:00) 
POZNEJTE  ŠPIČKOVÉ FIRMY V ZAHRADNICKÉM 
OBORU A ŠKOLU, KTERÁ VÁS NA ZAHRADNICKÝ 
OBOR RÁDA PŘIPRAVÍ

Více informací na:  www.zas-me.cz  

Chutnými  
CHŘESTOVÝMI POKRMY 

potěší zájezdní  
hostinec v Obříství  

NA ŠTĚPÁNĚ.

Zákulisí  úspěšných  zahradnických firem

Setkání s předními zahradnickými odborníky

Nabídku řešení, kam po základní škole

Bohatý doprovodný program  



  přednášky zahradnických osobností
   interaktivní hra pro děti – Maturita snadno a rychle
  floristické tvoření pro veřejnost
  prezentace zahradnických firem
  expozice zahradní architektury
   komentované prohlídky botanické zahrady
   ukázky moderních učebních pomůcek
  ochutnávka školních vín
   vystoupení folklórního souboru Jarošáček a country 
kapely Scarabeus

ČESKÁ 
ZAHRADNICKÁ 

AKADEMIE 
MĚLNÍK

sady Na Polabí 411, Mělník 

GPS: 50.3461839, 14.4812878Více informací na:  www.zas-me.cz  

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018

ČESKÁ ZAHRADNICKÁ AKADEMIE MĚLNÍK



  zábavné atrakce pro děti

   ochutnávky jahod, odrůdových 
jahodových džemů a moštů

  tématické ovocné občerstvení

   ukázky výsadby sazenic jahod vhodných 
na balkóny,terasy a pergoly

  prohlídka farmy a mechanizace

  uvidíte nejmodernější pěstování jahod

Vraňany 230, 277 07 Vraňany

GPS: 50.315895, 14.355400Více informací na:  www.zas-me.cz  

JAHODÁRNA  VRAŇANY

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018



  Prohlídky jednotlivých středisek
  Procházka parkem
  Posezení na nádvoří zámečku při sklence vína
  Degustace mělnických vín
  Možnost občerstvení
  Netradiční floristická výzdoba zámečku
  Ukázky stromolezectví v parku
  Ukázka zemědělské techniky
  Možnost nákupu v naší prodejně

Dobrovského 1777, Mělník

GPS 50.3570436N, 14.4950042EVíce informací na:  www.zas-me.cz  

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018

ŠKOLNÍ  STATEK  MĚLNÍK

ŠKOLNÍ  STATEK 
MĚLNÍK



  uvidíte v reálu náš zahradnický provoz
  předvedeme vám zajímavou zahradnickou techniku v akci 
  navštívíte jeden z největších skleníků v České republice
  svezete se v dálkově ovládaném traktoru John Deer
  zkusíte řídit japonský malotraktor Kubota
  prohlédnete si zblízka portálový traktor Mazotti
   zúčastníte se vyjížďky po okrasné školce na valníkové 
soupravě s odborným výkladem

  zažijete adrenalin při jízdě v off roadu 

Bedřicha Smetany 230, Obříství

GPS: 50.292946, 14.467036Více informací na:  www.zas-me.cz  

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018

 OKRASNÉ  ŠKOLKY  ARBOEKO



  Ukázka expedice osázených truhlíků z Truhlikov.cz
  Možnost vyzkoušet si uvázat kytici se zkušenými floristkami
  Ukázka objednávání květin v praxi
  Voucher na odběr zboží v naší kavárně Café Líbeznice

Mělnická 424, 250 65 Líbeznice

GPS: 50.188007, 14.493475Více informací na:  www.zas-me.cz  

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018

ZAHRADNICTVÍ  LÍBEZNICE



  naší farmu se zvířátky
  bosí stezka
  ochutnávka chřestové polévky
  technika přípravy chřestu
  ochutnávka chřestového salátku s jahodami
  točená malinovka
   návštěva naší restaurace, kde si  
můžete ochutnat nějaký z našich  
vyhlášených pokrmů

Mělnická 82, Obříství

GPS: 50.290428, 14.494625Více informací na:  www.zas-me.cz  

TĚŠIT SE MŮŽETE NA:

ZAHRADNICKÉ PUTOVÁNÍ 2018

HOSTINEC NA ŠTĚPÁNĚ




